2021年5月吉日

お客様各位

質量ガス分析システム「Transpector® CPM2.5」修理サービス終了のお知らせ

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、これまで修理サービスを行ってまいりました Transpector®CPM2.5につきまして、

修理サービス終了のご案内をさせていただきます。

敬具

記

1． 対象機種

Transpector®CPM2.5

2． 理由

対象機種は 2017 年に生産終了となり、これまで日本国内ではできる限りの修理サービスを続けてま

いりました。しかしながら、CPM2.5 の修理サービスを継続していくことが困難な状況になりましたため、

この度終了させていただくこととなりました。

3． 修理サービス対応期間

2022年 3月末日 ※CPM2.5の部品供給ができる限り

4． 新型後継機種

Transpector®CPM3.0

主な相違点 Transpector®CPM2.5 Transpector®CPM3.0

外観

センサー部 Transpector®CPM2.5用 Transpector®CPM3.0用

本体制御部 Transpector®CPM2.5用 Transpector®CPM3.0用

インターフェース RS232C、RS485 Ethernet

ソフトウェア TWare32、FabGuard FabGuard

その他ご不明な点が御座いましたら、弊社営業部までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

インフィコン株式会社

〒213-0012 川崎市高津区坂戸 3-2-1

（かながわサイエンスパーク R&D D棟 7F）

TEL: 044-822-1111 FAX: 044-812-0007